
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北関東防衛局（２）トナーカートリッジ等
の購入（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年4月1日
株式会社日本ビー・エム・サプライ
ズ
東京都港区新橋６－１３－８

9010401023078 一般競争入札 17,938,291円 15,064,500円 83.98% 【単価契約】

北関東防衛局（２）電子複写機用紙の購入
（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年4月1日
株式会社広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿２－１
５－５

3030001007047 一般競争入札 5,456,000円 4,679,400円 85.77% 【単価契約】

北関東防衛局（２）事務用消耗品等の購入
（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年4月1日
株式会社広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿２－１
５－５

3030001007047 一般競争入札 7,372,579円 6,160,000円 83.55% 【単価契約】

北関東防衛局（２）業務用車両（レンタ
カー）の借上（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年4月1日
ニッポンレンタカー株式会社
東京都千代田区神田練塀町３

6011001018116 一般競争入札 4,867,280円 3,178,450円 65.30% 【単価契約】

北関東防衛局管内（２）ガソリン等の給油
及び洗車業務（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年4月1日
株式会社鹿島屋
埼玉県川口市本町１－１２－２７

8030001074322 一般競争入札 2,436,688円 2,392,993円 98.21% 【単価契約】

北関東防衛局（２）書類等輸送業務（単価
契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年4月1日
名鉄ゴールデン航空株式会社
東京都江東区南砂７－１２－４
東東京流通センターB棟６階

5010601040926 一般競争入札 1,337,820円 1,337,479円 99.97% 【単価契約】

北関東防衛局（２）北関東防衛局OAネット
ワーク・システム運用支援役務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年4月1日
株式会社エスエスイー
東京都品川区東五反田１－１１－１
５

6010701001439 一般競争入札 10,518,534円 10,507,200円 99.89%

令和２年度駐留軍等労働者（横田飛行場地
区）に対する産業医の業務委託
一式

契約担当官
横田防衛事務所長　和田　善徳
東京都福生市熊川８６４

令和2年4月1日
株式会社Avenir
東京都港区赤坂３－１６－１１
東海赤坂ビル４F

8010601041269 一般競争入札 10,824,000円 9,730,776円 89.90% 【単価契約】

令和２年度駐留軍等労働者（横田飛行場地
区）に対する保健師の業務委託
一式

契約担当官
横田防衛事務所長　和田　善徳
東京都福生市熊川８６４

令和2年4月1日
株式会社Avenir
東京都港区赤坂３－１６－１１
東海赤坂ビル４F

8010601041269 一般競争入札 1,090,760円 810,700円 74.32% 【単価契約】

令和２年度海上自衛隊飯岡受信所用地取得
に係る測量調査業務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年4月23日
株式会社アサヒ測量設計
茨城県つくば市酒丸４７８－３８

6050001015276 一般競争入札 3,229,600円 1,111,000円 34.40%

令和２年度北関東防衛局（企画部住宅防音
課）労働者派遣
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年4月23日
株式会社エルグッドヒューマー
埼玉県志木市本町６－２１－９

4030001115443 一般競争入札 4,971,780円 3,698,451円 74.39%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

令和２年度百里飛行場周辺移転措置事業に
係る測量、建物等調査及び立竹木調査業務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年4月28日
株式会社北武蔵調査測量設計事務所
埼玉県熊谷市新島４１３－５

3030001084615 一般競争入札 34,606,000円 27,170,000円 78.51%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


